636

Secures ad eadem omnia usque obligat presentibus Illustri Serenissimi
 num primum peremptorium et alios omnes quos consequentibus Paul
 eundem terminos Semper peremptorium vera infirmitate p maior
 Minoritate Secunia legatione intrabit extra Regnum Senatus
 Miliari ad Munitas ad Fustorem vel ab quibuslibet delationibus
 et legalibus impedimentis non deferendo ad quietationem circa
 transmissos Officiarios Capitani Semyphien Terminos delationem
 ubi non suspicando Nullatenus Motiones appellationes ac eorum
 p seculum faveando ac p Sa omnia p omni Populis vel Implic
 tib eorumque Suspensis factisque iuris p seculum omni bello fm
 ventibus ac ab quibuslibet iuris remedijs edictis nunc
 suspensio nec modo aliquibus eadem ubi sub presentibus per
 sonalibus Legationibus admissa Banca Mediant

X **Grochowski et Motodecki Intercisa
 Roborant.**

Comparantes personaliter Coram Officio et Illustri Serenissimi Capitani
 Capitani Semyphien Ensis Albertus de Grochowice Ensis
 ubi ab una et Nobili Dominecub Motodecki ab altera p
 sument et eorumque exnes et bonis Libris Junty Jurodony
 suis quibuslibet p p p et Competentibus recedendo Legant vero
 Capitani Semyphien Jurodoni p ad actum p sent
 attinet de cum Secunby ac bonis suis generaliter omnibus to
 taliter ex plenarie incorporari et subyendo palam libere publice
 ac per se ipsam recognoverunt et quilibet Morum Serenissimi deo
 p intente recognoverunt Quia ipsi de se suis Superioribus in et se
 per bonis suis generaliter omnibus ac summis pecuniar' que
 fuerint haberi et habendi una pars alteri a p omni vtriusque
 partis matris et inuicem inscribunt et obligant p Serenissimi

Intercisa